РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2023 № 1667-п

О внесении изменений в состав административной комиссии Мысковского
городского округа

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в состав административной комиссии Мысковского городского
округа,  утвержденный  постановлением  администрации  Мысковского
городского  округа  от  30.03.2022  № 468-п,  изменения,  изложив  его  в  новой
редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
2.1.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от

26.07.2022  №  1156-п  «О  внесении  изменений  в  состав  административной
комиссии  Мысковского  городского  округа,  утвержденный  постановлением
администрации Мысковского городского округа от 30.03.2022 № 468-п»;

2.2.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
30.11.2022  №  1971-п  «О  внесении  изменений  в  состав  административной
комиссии  Мысковского  городского  округа,  утвержденный  постановлением
администрации Мысковского городского округа от 30.03.2022 № 468-п»;

2.3.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
24.01.2023  № 71-п  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации
Мысковского городского округа от 30.03.2022 № 468-п»;

2.4.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
13.07.2023 № 1138-п «О внесении изменений в постановление администрации
Мысковского городского округа от 30.03.2022 № 468-п».

3.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование
настоящего  постановления  на  сайте  «Электронный  бюллетень  Мысковского
городского  округа  (электронный  адрес  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на

первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению

администрации Мысковского

городского округа

от 02.11.2023  № 1667-п

Состав административной комиссии Мысковского городского округа

Ф.И.О.   должность
Колмыков  Сергей
Вячеславович

начальник  отдела  по  делам  ГО  и  ЧС  и  работе  с
правоохранительными  органами  администрации
Мысковского  городского  округа,  председатель
комиссии

Емельянов
Николай
Николаевич

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
администрации  Мысковского  городского  округа,
заместитель председателя   комиссии

Куприна Виктория
Валерьевна

главный  специалист  отдела  по  делам  ГО  и  ЧС  и
работе  с  правоохранительными  органами
администрации  Мысковского  городского  округа,
секретарь комиссии

Демлер  Захар
Александрович

главный  инженер  муниципального  казенного
учреждения  «Управление  жилищно-коммунального
хозяйства  Мысковского  городского  округа»,  член
комиссии

Горевая  Ирина
Юрьевна

начальник отдела  архитектуры и градостроительства
администрации Мысковского городского округа, член
комиссии

Задера  Ольга
Сергеевна

заместитель  начальника  юридического  отдела
правового  управления  администрации  Мысковского
городского округа, член комиссии

Демлер  Наталия
Михайловна

начальник  отдела  потребительского  рынка,
поддержки  и  развития  предпринимательства
администрации Мысковского городского округа, член
комиссии

Дамм  Нина
Юрьевна

начальник  отдела  по  работе  с  общественностью
администрации  Мысковского  городского  округа,
членом комиссии

Луцик  Юрий
Андреевич

инспектор  по  исполнению  административного
законодательства Отделения  МВД  России  по
г.Мыски, член  комиссии ( по согласованию)

Сойнова  Наталья
Николаевна

консультант-советник  отдела  по  делам  ГО  и  ЧС  и
работе  с  правоохранительными  органами
администрации Мысковского городского округа, член
комиссии

И.о. первого заместителя главы
Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству                                  Н.Н. Емельянов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ